
Concept Financieel Eindverslag per 24-06-2019,

Naam B.V. Drukkerij D.v.U.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. C. de Jong

Insolventienummer C/10/17/66 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                       

- bank -€                       

- postbank -€                       

-€                     

2. Opbrengst verkoop activa:

-€                     -€                       

* Bodemzaken

   - inventaris 140.239,00€           24.339,00€             

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

140.239,00€        24.339,00€             

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                       -€                       

   - voorraden -€                       -€                       

   - immateriele activa (goodwill) 18.150,00€             3.150,00€               

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                       -€                       

   Af: rechten van derden -€                       -€                       

18.150,00€          3.150,00€               

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                       -€                       

* Pré-faillissement 14.931,42€             -€                       

* Rechten derden -€                       -€                       

14.931,42€          -€                       

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 148,62€               -€                       

 - Boedelbijdrage 2.420,00€               420,00€                  

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                       

 - Restituties Belastingdienst -€                       -€                       

 - teruggaaf boedelbtw -€                       -€                       

- overige baten -€                       -€                       

- gebruiksvergoeding 1.179,75€               204,75€                  

- restitutie MKB Brandstof 161,07€                  -€                       

- restitutie Evides 165,92€                  -€                       

3.926,74€            624,75€                  

177.395,78€        28.113,75€             



Concept Financieel Eindverslag per 24-06-2019,

Naam B.V. Drukkerij D.v.U.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. C. de Jong

Insolventienummer C/10/17/66 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 65.724,12€          11.406,66€             

Onbelaste verschotten curator 90,80€                 -€                       

Overige belaste verschotten (KvK) 4.360,34€            756,75€                  

2. Griffierecht -€                     -€                       

3. Uitreksels KvK, onbelast -€                     -€                       

75. Insolventieondersteuning 760,33€               131,96€                  

76. Claimsagent B.V. -€                     -€                       

90 Betaalde kosten aanvrager faillissement -€                     -€                       

72.709,75€          12.603,28€             

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 177.395,78€           

Totaal B (incl. BTW) 72.709,75€             

Saldo boedelrekening d.d. 21-06-2019 104.686,03€           


